
UCHWAŁA NR I/18/2024 
RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH 

z dnia 24 maja 2024 r. 

w spawie : określenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu  
zwrotu rodzicom kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych. 

Na podstawie   art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2024 r. poz.  609) oraz art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t. j.  Dz. U. 
z 2023 r. poz. 900 z późn. zm.) Rada Miejska w Jelczu-Laskowicach uchwala,  co następuje: 

§ 1. Określa się stawkę za 1 km przebiegu pojazdu w Gminie Jelcz-Laskowice  w następującej wysokości: 

1) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika do 900cm³ - 0,89 zł 

2) dla samochodu osobowego o pojemności skokowej silnika powyżej 900 cm³ - 1,15 zł 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Jelcza-Laskowic. 

§ 3. Traci moc uchwała nr LVIII.508.2023 Rady Miejskiej w Jelczu-Laskowicach z dnia 31 stycznia 
2023 r. w sprawie określenia stawki za jeden kilometr przebiegu pojazdu, uwzględnianej przy obliczaniu 
zwrotu rodzicom kosztów przewozu uczniów niepełnosprawnych do placówek oświatowych. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego z mocą 
obowiązującą od 1 stycznia 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Jacek Załubski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 27C219F5-9387-44A3-B019-845C8DFACA96. Podpisany


	UCHWAŁA NR I/18/2024 RADY MIEJSKIEJ W JELCZU - LASKOWICACH z dnia 24 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


